

## Diverse piese de schimb

I.D.: 106630126

---

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.044,56 RON - 1.044,56 RON

---

Descriere: 1.curea 1bucx84.03=84.03ron 2.cutit 1bucx67.23=67.23ron 3.filtru aer briggs 1bucx47.06=47.006ron 4.bateri aa 30bucx2.5210=75.63ron 5.autocut 1bucx71.43=71.43ron 6.lampa frunte 1bucx17.65=17.65ron 7.vaselina lica 1bucx13.45=13.45ron 8.lubrifiant cu performanta ridicata 2bucx34.455=68.91ron 9.tub angrenaj 1bucx84.03=84.03ron 10.suport filtru aer 1bucx63.03=63.03ron 11.ambreaaj 1bucx105.04=105.04ron 12.rulment 4bucx16.8075=67.23ron 13.carcasa ambreaaj 1bucx113.45=113.45ron 14.filtru aer 1bucx10.08=10.08ron 15.vaselina 1bucx38.66=38.66ron 16.tija actionare 1bucx117.65=117.65ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---